A seguito dell’espletamento della procedura in oggetto, si comunicano i risultati: 

Aggiudicazione definitiva della gara a favore dell'operatore economico Forch S.r.l, con 

sede in Via Stradivari, 4 – 39100 – Bolzano (BZ) che si è classificato primo nella 

graduatoria di gara. 

Importo di aggiudicazione: Euro 74.209,25 (settantaquattromiladuecentonove/25), oltre 

iva nella misura di Legge. 

- imprese che hanno rimesso offerta: n. 1 

- imprese ammesse: n. 1 

- data di aggiudicazione definitiva: 02.05.2019; 

L’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata all’esito positivo delle verifiche relative al